Abstandsmessung
und Positionierung L-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L Serie
Lasertriangulationssensoren
Blitzschnell und zielgenau.
Abstandsmessung mit den kompakten
Lasertriangulationssensoren L-LAS-LT-SL.
Abstandsmessung
und Positionierung L-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L SerieL-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L SerieL-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L SerieL-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L SerieL-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L SerieL-LAS-LT-SL-P / L-LAS-LT-SL-L Serie

fähig
1x Analog-
ausgang
Strom:
I-OUT
(4 ... 20 mA)
1x Analog-
ausgang
Spannung:
ANA
(0 ... +10 V)
 L-LAS-LT-Scope,
RS232 (USB- und
Ethernet-Adapter
erhältlich)
L-LAS-LT-50-SL-P 50 mm 38 mm
(32 ... 70 mm)
10 μm ±10 μm
L-LAS-LT-80-SL-P 80 mm 78 mm
(42 ... 120 mm)
20 μm ±20 μm
L-LAS-LT-130-SL-P 125 mm 150 mm
(50 ... 200 mm)
40 μm ±40 μm
L-LAS-LT-180-SL-P 180 mm 240 mm
(60 ... 300 mm)
60 μm ±60 μm
L-LAS-LT-350-SL-P 350 mm 510 mm
(90 ... 600 mm)
150 μm ±150 μm
L-LAS-LT-600-SL-P 600 mm 850 mm
(150 ... 1000 mm)
250 μm ±250 μm
L-LAS-LT-30-SL-L
Laserlinie:
0,3 x 3 mm
32,5 mm 24 mm
(21 ... 45 mm)
6 μm ±6 μm
L-LAS-LT-50-SL-L 50 mm 38 mm
(32 ... 70 mm)
10 μm ±10 μm
L-LAS-LT-80-SL-L 80 mm 78 mm
(42 ... 120 mm)
20 μm ±20 μm
L-LAS-LT-130-SL-L 125 mm 150 mm
(50 ... 200 mm)
40 μm ±40 μm
L-LAS-LT-180-SL-L 180 mm 240 mm
(60 ... 300 mm)
60 μm ±60 μm
L-LAS-LT-350-SL-L 350 mm 510 mm
(90 ... 600 mm)
150 μm ±150 μm
L-LAS-LT-600-SL-L 600 mm 850 mm
(150 ... 1000 mm)
250 μm ±250 μm
ALLGEMEINE TECHNISCHE DATEN Spannungsversorgung: +24VDC (±10%). Stromverbrauch: <200 mA. Schutzart: IP54 (Elektrik), IP67 (Optik). Gehäusematerial: Aluminium schwarz eloxiert.  Steckertyp: 8-pol. Stecker 713/763, 4-pol. M5-Buchse 707.
LED-Anzeigen: 2x Tricolor-LED (Tolereanzbandüberwachung), 1x grün (multifunktional). Max. Schaltstrom: 100 mA, kurzschlussfest. Betriebstemperaturbereich: -10°C…+50°C. EMV-Test nach: DIN EN 60947-5-2.